
KOMISIJAS DIREKTĪVA 2006/29/EK

(2006. gada 8. marts),

ar ko groza Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvu 2000/12/EK attiecībā uz noteiktu iestāžu
izslēgšanu vai iekļaušanu piemērošanas jomā

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 20.
marta Direktīvu 2000/12/EK par kredītiestāžu darbības sākšanu
un veikšanu (1), un jo īpaši tās 60. panta 2. punktu,

tā kā:

(1) Direktīvas 2000/12/EK 2. panta 3. punktā uzskaitītas tās
iestādes, kas nepārprotami izslēgtas no Direktīvas piemē-
rošanas jomas.

(2) Dānijas Ekonomikas ministrija un Dānijas Iekšlietu un
Veselības ministrija ir lūgušas, lai sarakstā Direktīvas
2000/12/EK 2. panta 3. punktā iekļauj Pašvaldību hipo-
tekārā kredīta asociāciju (KommuneKredit), līdz ar to izslē-
dzot KommuneKredit no Direktīvas piemērošanas jomas.
Pamatojums KommuneKredit iekļaušanai 2. panta 3.
punktā ir tās tiesiskā statusa izmaiņas un īpašā struktūra.

(3) Somijas Finanšu ministrija ir atkārtoti izteikusi savu
lūgumu 2. panta 3. punkta sarakstā Kera OY/Kera Ab
nomainīt ar FinnveraOyj/Finnvera Abp. AS Finnvera ir radu-
sies, apvienojot AS Kera un Somijas Garantiju padomi.
AS Finnvera veic to pašu darbu, ko tās priekštece AS Kera.

(4) Gieķijas Ekonomikas un Finanšu ministrija ir lūgusi
svītrot Elliniki Trapeza Viomichanikis Anaptyxeos un Tachi-
dromiko Tamieftirio no 2. panta 3. punkta saraksta. Pirmā
no tām vairs nepastāv, jo ir apvienojusies ar komerc-
banku, un otrā darbosies kā licencēta kredītiestāde
saskaņā ar Direktīvu 2000/12/EK,

IR PIEŅĒMUSI ŠO DIREKTĪVU.

1. pants

Direktīvas 2000/12/EK 2. panta 3. punkta ceturto ievilkumu
aizstāj ar šādu:

“— Dānijā “Dansk Eksportfinansieringsfond”, “Danmarks Skib-
skreditfond”, “Dansk Landbrugs Realkreditfond” un “Kommu-
neKredit”,”.

2. pants

Direktīvas 2000/12/EK 2. panta 3. punkta sesto ievilkumu
aizstāj ar šādu:

“— Grieķijā “Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων” (Tamio Para-
katathikon kai Danion),”.

3. pants

Direktīvas 2000/12/EK 2. panta 3. punkta četrpadsmito ievil-
kumu aizstāj ar šādu:

“— Somijā “Teollisen yhteistyön rahasto Oy/Fonden för industriellt
samarbete AB” un “Finnvera Oyj/Finnvera Abp”,”.

4. pants

Dalībvalstīs stājas spēkā normatīvie un administratīvie akti, kas
vajadzīgi, lai vēlākais līdz 2006. gada 30. jūnijam izpildītu šīs
direktīvas prasības. Dalībvalstis par to tūlīt informē Komisiju.

Kad dalībvalstis pieņem minētos noteikumus, tajos ietver atsauci
uz šo direktīvu, vai šādu atsauci pievieno to oficiālai publikā-
cijai. Dalībvalstis nosaka, kā izdarāma šāda atsauce.

5. pants

Šī direktīva stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

LVL 70/50 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.3.2006.

(1) OV L 126, 26.5.2000., 1. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Direktīvu 2005/1/EK (OV L 79, 24.3.2005., 9. lpp.).



6. pants

Šī direktīva ir adresēta dalībvalstīm.

Briselē, 2006. gada 8. martā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Charlie McCREEVY

LV9.3.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 70/51


